
Dipartimento di Ingegneria 

Università degli Studi di Sassari 
www.ingegneria.uniss.it 

dip.ingegneria@pec.uniss.it Via Vienna, 2 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

1 

 

 

 

Direttore: Prof. Enrico Grosso 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati 
 

 

Decreto di approvazione atti e nomina vincitore della procedura di cui al bando Rep. 3/2026, Prot. n. 27 del 

21/01/2026 per l’attribuzione degli incarichi di insegnamento retribuiti attraverso procedura selettiva pubblica 

presso il Dipartimento di Ingegneria - A.A. 2025/2026. 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 23 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e di supporto alla didattica; 

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti dell'Università degli Studi di Sassari; 

VISTO il D.D. Rep. 3/2026, Prot. n. 27 del 21/01/2026 con il quale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sul conferimento 

degli incarichi didattici, è stato emanato il bando di selezione per la copertura, mediante stipula di contratti retribuiti, degli 

insegnamenti vacanti presso il Dipartimento di Ingegneria per l’A.A. 2025/2026; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore del Dipartimento D.D. rep. n. 9/2026, prot. n. 72 del 09/02/2026 relativo alla nomina 

della commissione giudicatrice per l’assegnazione dell’incarico di insegnamento di Organizzazione Aziendale - ECON- 

08/A, 6 CFU, 60 ore, primo anno, secondo semestre del Corso di laurea in Ingegneria Industriale (Classe L9); 

PRESO ATTO del verbale della commissione redatto in data 10/02/2026 e protocollato in data 11/02/2026 con rep. n. 

2/2026 prot. n. 76; 

ACCERTATA la copertura finanziaria sul Fondo globale "Interventi regionali per l’Università di cui alla L.R. 26/1996”, come 

da Delibera del Consiglio di Amministrazione del 13 giugno 2025; 

DECRETA 

Art. 1 

Di approvare gli atti della procedura selettiva pubblica per il conferimento dell’incarico di insegnamento di Organizzazione 

Aziendale - ECON- 08/A, 6 CFU, 60 ore, primo anno, secondo semestre del Corso di laurea in Ingegneria Industriale 

(Classe L9). 

Art. 2 

Il modulo di Organizzazione Aziendale - ECON- 08/A, 6 CFU, 60 ore, primo anno, secondo semestre del Corso di laurea 
in Ingegneria Industriale (Classe L9) è attribuito con contratto retribuito il dott. De Cristofaro Massimiliano che è risultato 
idoneo a ricoprire l’incarico. 

Art. 3 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web istituzionale del Dipartimento e verrà portato in 

approvazione a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Enrico Grosso 

http://www.ingegneria.uniss.it/
mailto:dip.ingegneria@pec.uniss.it

		2026-02-12T11:07:08+0100
	Enrico Grosso




